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ÝKÝ KAFADARIN BALON YORUMU ÝZLEYENLERÝ GÜLDÜRDÜ ■ 7'DE

700 yıllık meşe ağacı tescillendi

81 ÝL 81 EMANET PROJESÝ HAYATA GEÇÝRÝLDÝ ■ 3'TE

evşehir'in Hacıbektaş ilçesinde 

Nbulunan 700 yaşındaki saplı 
meşe ağacı, Nevşehir Hacı 

Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Fen-
Edebiyat Fakültesi Türk Halk Bilimi 
Bölümü tarafından hazırlanan rapor 
sonrasında, Nevşehir Tabiat 
Varlıklarını Koruma Bölge
Komisyonu tarafından anıt 
ağaç olarak tescillendi.

Başkan Savran'dan sanayi esnaflarına ziyaret
evşehir 

NBelediye 
Başkanı 

Mehmet 
Savran, Lale 
Sanayi Sitesi 
ve Yeni Sanayi 
Sitesi'nde 
esnaf 
ziyaretlerinde 
bulundu.HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DEHABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

KOZAKLI'DA YAPILACAK KÜLTÜREL FAALÝYETLER KONUÞULDU ■ 2'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE
HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

Kapadokya'da Filistin'e destek turu düzenlendi

Nevşehir'de İHH gönüllüleri, ATV arazi Nevşehir'de İHH gönüllüleri, ATV arazi 
araçlarıyla Filistin'e destek turu yaptı.araçlarıyla Filistin'e destek turu yaptı.
Nevşehir'de İHH gönüllüleri, ATV arazi 
araçlarıyla Filistin'e destek turu yaptı.

Ürgüp'te sıcak asfaltÜrgüp'te sıcak asfalt
çalışmaları tamamlandıçalışmaları tamamlandı

Ürgüp'te sıcak asfalt
çalışmaları tamamlandı

Ürgüp Belediyesi tarafından ilçe merkezinde Cumhuriyet Ürgüp Belediyesi tarafından ilçe merkezinde Cumhuriyet 
Meydanını çevreleyen yolda planlanan sıcak asfalt Meydanını çevreleyen yolda planlanan sıcak asfalt 
çalışmaları 1 hafta gibi rekor bir sürede tamamlandı.çalışmaları 1 hafta gibi rekor bir sürede tamamlandı.

Ürgüp Belediyesi tarafından ilçe merkezinde Cumhuriyet 
Meydanını çevreleyen yolda planlanan sıcak asfalt 
çalışmaları 1 hafta gibi rekor bir sürede tamamlandı.

NEVÜ Hacıbektaş Teknik Bilimler
MYO yeni binasının açılışı yapıldı
Nevşehir'in Hacıbektaş İlçesi'nde yeni kampüse taşınan Nevşehir 
Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Hacıbektaş Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu'nun binası düzenlenen törenle açıldı.

TÜÝK Nevþehir'in kiþi baþý
günlük atýk miktarýný açýkladý
Nevşehir'de 2022 yılında belediyeler 
tarafından kişi başı toplanan günlük 
ortalama atık miktarı 0,96 kilogram olarak 
hesaplandı. Bu rakam ülke genelinde
ise 109,2 milyon ton olarak belirtildi.

İl Özel İdaresi ekiplerininİl Özel İdaresi ekiplerinin
saha çalışmaları sürüyorsaha çalışmaları sürüyor
İl Özel İdaresi ekiplerinin
saha çalışmaları sürüyor
Nevşehir İl Özel İdaresinin köylerde Nevşehir İl Özel İdaresinin köylerde 
yaptığı alt yapı ve üst yapı yaptığı alt yapı ve üst yapı 
çalışmaları aralıksız devam ediyor.çalışmaları aralıksız devam ediyor.

Nevşehir İl Özel İdaresinin köylerde 
yaptığı alt yapı ve üst yapı 
çalışmaları aralıksız devam ediyor.

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE
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Başkan Savran'dan sanayi esnaflarına ziyaret

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BBaşkan Mehmet Savran, bir yandan 
mahallelerdeki incelemelerini bir 

yandan da esnaf ziyaretlerini yoğun bir 
şekilde sürdürüyor. Başkan Savran son 
olarak Lale Sanayi Sitesi 3. Blok ve Yeni 
Sanayi Sitesi 13 ve 14. Bloklarda bulunan 
işyerlerini ziyaret etti.
Burada esnafların talep ve önerilerini 
dinleyen Savran, esnafların Yeni Sanayi 
Sitesi Projesi ile ilgili soruları cevaplandırdı.
Projenin kısa sürede hayata geçirilmesi 
için yoğun bir şekilde çalışmaları 
sürdürdüklerini kaydeden Savran, “Yeni 
Sanayi Sitesi Projesi'nde önemli bir mesafe 
aldık. TOKİ ile görüşmelerimiz sürüyor. 
Kiracı esnaflara öncelik verilerek, bu 

dükkânların tahsisi yapıldığında da 
mümkün olan en uzun vadede ödeme 
şartları oluşturmak. Hâlihazırda avan proje 
bitti ve uygulama projesi de başladı. 
Metrekare maliyetleri belirlenmiş 
durumda. Bizler şu an ödeme noktasında 
vadenin uzatılması yönünde bir gayret 
gösteriyoruz. O netleştiğinde de burası 
ilan edilecek,  ihale kapsamına alınacak ve 
hak sahipleri belirlenecek. Çünkü kiracı 
vatandaş bir yandan kendi mesleğini icra 
edip kira öderken bir yandan da buranın 
taksitini ödeyecek. O yüzde mümkün 
olduğu kadar makul taksitler ile ödeme 
kolaylığı sağlamak istiyoruz. Onun için de 
çalışıyoruz. Bu netleştiğinde onu da 
kamuoyuna ilan ederiz.” dedi. BÜLTEN

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NYozgat İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
görevinden Nevşehir İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü'ne atanarak görevine başlayan 
İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Rektör 
Aktekin'i makamında ziyaret etti.
İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak yürüttükleri 
çalışmalar hakkında Rektör Aktekin'e bilgi 
veren İl Müdürü Yazıcı, NEVÜ ile bundan 
sonra da ortak proje ve çalışmaların artarak 
devam etmesini amaçladıklarını söyledi.
Yazıcı ayrıca bugüne kadar vermiş oldukları 
desteklerinden dolayı, Rektör Aktekin ve 
yönetimine teşekkür etti.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren ve üniversite olarak Nevşehir İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü ile birlikte birçok alanda 
ortak proje ve çalışmalar yürüttüklerini 
söyleyen Rektör Aktekin, bundan sonra da 
eğitim, seminer, konferans ve diğer 
alanlarda her türlü desteğe hazır 
olduklarını ifade etti. BÜLTEN

Milli Eğitim Müdürü Yazıcı'dan
NEVÜ Rektörü Aktekin'e ziyaret
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Nevşehir Hacı Bektaş Veli
Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'e iade-i ziyarette bulundu. 

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Lale Sanayi Sitesi
ve Yeni Sanayi Sitesi'nde esnaf ziyaretlerinde bulundu.

Simya Koleji öğrencileri Ankara'yı gezdi

12. sınıf öğrencilerine motivasyon olması 
ve öğrencilerin eğitim göreceği 
üniversiteleri tanıması amacıyla 
gerçekleştirilen gezide önce Bilkent 
Üniversitesi kampüsünü daha sonra Orta 
Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) ve TOBB 
Üniversitesi kampüsleri ziyaret edildi.
 Nevşehir Simya Koleji öğrencileri 

üniversite ortamıyla tanıştı. 
Üniversite gezilerinin ardından 
öğrencilerle şehrin farklı duraklarında 
keyifli anlar yaşandı.
Okul yönetimi, gezide öğrencilere 
rehberlik eden akademisyenlere, 
öğretmenlere ve katılım gösteren tüm 
öğrencilere teşekkür etti. HABER MERKEZİ

Nevşehir Simya Koleji 12. sınıf öğrencileri, okulun Gezi 
Kulübü tarafından düzenlenen Ankara gezisine katıldı.

Kozaklı'da yapılacak
kültürel faaliyetler konuşuldu

evşehir İl Kültür ve Turizm 

NMüdürü Arda Heb, Kozaklı 
Kaymakamı Yasin Gürkan'ı 

ziyaret etti.
İl Müdürü Heb, Kaymakam Gürkan'a 
makamında ziyarette bulundu.
Ziyarette bir süre Kozaklı'nın genel 

durumu hakkında istişare edildi.
Kozaklı'daki turizm unsurları ve 
kütüphanenin mevcut yapısının 
konuşulduğu görüşmede, önümüzdeki 
dönemde yapılacak kültür faaliyetleri 
masaya yatırıldı. HABER: SEZER 
ALTUNOK
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öreme beldesindeki Kılıçlar GVadisi'nde ATV araçlarıyla bir araya 
gelen vatandaşlar, ellerinde Türk ve 

Filistin bayraklarıyla peribacaları arasında 
konvoy oluşturdu.
Nevşehir İHH Arama Kurtara Birimi 
Sorumlusu Oğuz Süleyman Albayrak, 
gazetecilere, İsrail'in saldırılarına maruz 
kalan Filistinlilere destek amacıyla etkinliği 
düzenlediklerini söyledi.
Mazlum Müslümanların yanlarında 
olduklarının mesajını vermek için farklı 
çalışmalar yaptıklarını aktaran Albayrak, 

"Siyonist işgalci İsrail'in Filistin'de yaklaşık 
65 yıldır yaptıkları hukuksuz baskı, işgal ve 
katliamlarına tüm dünya şahit olmuştur. 
Dünya genelinde vicdan sahibi herkes 
şimdiye kadar görülmemiş katılımlarla 
liderlerini harekete geçirmeye zorluyor. Bu 
tür etkinlikleri önemsiyor, herkesi 
bulundukları şehirlerdeki programlara 
katılmaya davet ediyoruz." diye konuştu.
Katılımcılar, araçlarıyla peribacaları ve 
doğal kaya oluşumlarıyla kaplı vadiler 
arasında yaklaşık bir saat boyunca tur attı. 
AA

Kapadokya'da Filistin'e destek turu düzenlendi
Nevşehir'de İHH gönüllüleri, ATV arazi araçlarıyla Filistin'e destek turu yaptı.

700 yıllık meşe ağacı tescillendi
Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesinde bulunan 700 yaşındaki saplı 
meşe ağacı, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Halk Bilimi Bölümü tarafından 
hazırlanan rapor sonrasında, Nevşehir Tabiat Varlıklarını Koruma 
Bölge Komisyonu tarafından anıt ağaç olarak tescillendi.
Türkiye'nin birçok coğrafyasında 
tescillenerek koruma altına alınan ve 
doğal miras kabul edilen anıt ağaçlar 
tarihe tanıklık etmeye devam ediyor.
NEVÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Halk 
Bilimi bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. 
Kübra Yıldız Altın, tescillenen anıt ağaç 
hakkında yaptığı açıklamada, “Dedebağ 
mevkiinde bulunan bu anıt ağacımız saplı 
meşe ağacı. Saplı meşe ağacı uygun 
şartlar altında 30-40 metre boy ve 2 metre 
çap yapabilmekte. Özellikle bin yıl 
yaşayabilen bu meşe türü Anadolu'nun 
farklı noktalarında da bulunmaktadır” dedi.
Altın, “Bu meşe ağacının tescil raporu 
hazırlandı. Bölge komisyonundan tescil 
ağaç olarak tescillenmesi yönünde 
uygundur kararı alındı. Bu meşe ağacının 
boyu yaklaşık 28 metre, tepe çapı 24 

metre, iki gövde üzerine büyüyen ağacın 
tek gövde boyu da 4 metredir. Yaptığımız 
incelemelerde yaşının da 700 olduğu 
tescillendi" şeklinde konuştu.
TÜRÜNÜN TEK ÖRNEĞİ
Ağacın diğer türlerine göre farklı bir 
görünüme sahip olduğunu da sözlerine 
ekleyen Altın, "Bu ağaç ile yaptığımız alan 
çalışmalarında, sözlü kültür belleğinde ve 
halk arasında iki sevgili için dikildiği ve 
sonrasında bu sevgililerin tekrar birleştiği 
halk anlatımlarından tespit edildi. Bölgede 
yaptığımız çalışmalarda birden fazla saplı 
meşe ağacı tespit ettik. Ancak bu saplı 
meşenin topraktan çıktıktan sonra iki 
gövdeye ayrılması ve sonrasında üst 
kısımdan tekrar birleşmesinden dolayı 
diğer türlerine göre farklı bir görünüme 
sahip" ifadelerini kullandı. İHA

81 İl 81 Emanet Projesi hayata geçirildi
Nevşehir Halil İncekara Bilim ve Sanat Merkezi 
öğrencileri “81 İl 81 Emanet” eTwinning Projesi 
ile Cumhuriyet sevgisini anlattı.

Türkiye Cumhuriyeti'nin tarihi ve 
coşkusunu yaşatmak amacıyla Nevşehir 
Halil İncekara Bilim ve Sanat Merkezi 
öğretmeni Leyla Aktepe'nin de 
öğrencileriyle yer aldığı, Esma Erçelik 
Kaplan, Ayten Burcu Efe ve Barış Ünal 
kuruculuğunda önemli bir eTwinning 
Projesini hayata geçirildi.
“81 İl 81 Emanet” eTwinning Projesi ile 
öğrenciler 100 yıllık tarihe ve 
Cumhuriyete sahip çıkmanın önemini 
kavrayarak milli değerlere olan bağlılığı 
güçlendirirken aynı zamanda ulusal 

birlik ve beraberliği de pekiştiriyor.
Öğrenciler bu proje ile bir araya gelerek 
gerçekleştirdikleri koreografi ile 
Cumhuriyet sevgisini tüm Türkiye'ye 
anlatmaya çalıştı.
Okul yönetimi, projedeki tüm öğretmen 
ve öğrencileri, onları bu çalışmada 
yalnız bırakmayan ve okullarında emek 
veren diğer branş öğretmenleri ve 
destek olan okul idarelerini bu başarılı 
çalışmalarından ve gösterdikleri 
emekten dolayı tebrik etti. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

EBS'de Genişletilmiş İl Divan Toplantısı yapıldı
Eğitim Bir-Sen (EBS) Nevşehir Şube Başkanlığı, 
Genişletilmiş İl Divan Toplantısı'nı yaptı.

oplantı, il yönetimi, sendika kurulları Tve merkez okul müdürlerinin 
katılımı ile gerçekleştirildi.

EBS Şube Başkanı Harun Öcal ve yönetim 
kurulunun bilgilendirmeleri ile başlayan 
toplantı, kurul üyelerinin ve okul 

müdürlerinin talep ve önerilerinin 
alınmasıyla ile sona erdi.
Başkan Öcal, "İstişare kültürü ile yapılan 
toplantımızın hayırlara vesile olmasını 
diliyoruz. Var olsun teşkilat." açıklamasında 
bulundu. HABER: SEZER ALTUNOK
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İl Özel İdaresi ekiplerinin saha çalışmaları sürüyor
Nevşehir İl Özel İdaresinin köylerde yaptığı alt yapı 
ve üst yapı çalışmaları aralıksız devam ediyor.

l Özel İdaresi Su ve Kanal Hizmetleri 

İMüdürlüğü ve Yol ve Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü ekiplerinin içme suyu 

elektrik arızaları, kanalizasyon arızaları, yol 
yama, bakım-onarım ve trafik levhaları 
yenileme çalışmaları kapsamında 
çalışmaları dürüyor.
Bu kapsamda Su ve Kanal Hizmetleri 
Müdürlüğü ekipleri tarafından Avanos'a 
bağlı Akarca, Altıpınar ve Sarılar, 
Derinkuyu'ya bağlı Özlüce, Acıgöl'e bağlı 
Ağıllı, Ürgüp'e bağlı Başdere, Ulaşlı, 
Şahinefendi ve İbrahimpaşa, Hacıbektaş'a 
bağlı Belbarak, Kozaklı'ya bağlı Karahasanlı 
köyünde meydana gelen içme suyu 
elektrik arızaları giderildi.

Ürgüp'e bağlı Başdere ve Şahinefendi 
köyünde içme suyu kanal hattı arızalarına 
müdahale edilerek sorun giderildi. 
Merkez'e bağlı Çardak ve İcik, Acıgöl'e 
bağlı Karacaören köyündeki hanelerin 
kanalizasyon arızaları da tamir edildi.
Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
tarafından ise, Acıgöl'e bağlı köylerde 
levha yenileme işlemleri yapılırken, 
Hacıbektaş'a bağlı Başköy, Hasanlar, 
Yurtyeri ve Kozaklı'ya bağlı Kalecik 
köyünde anayol üzerinde yama 
çalışmaları yapıldı.
Ayrıca Acıgöl'e bağlı Tepeköy köyünde 
menfez dolgusu yapıldı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Ürgüp'te sıcak asfalt çalışmaları tamamlandı
Ürgüp Belediyesi tarafından ilçe merkezinde Cumhuriyet 
Meydanını çevreleyen yolda planlanan sıcak asfalt 
çalışmaları 1 hafta gibi rekor bir sürede tamamlandı.

elediyeden yapılan açıklamaya Bgöre, ilçe genelinde vatandaşların 
ulaşımlarını daha rahat ve 

modern bir şekilde sağlayabilmeleri için 
projelerini bir bir hayata geçiren Ürgüp 
Belediyesi, Cumhuriyet Meydanı 
etrafındaki yolun altında kalan eski su 
tüneline bağlı olarak yolda oluşan 
çökmeleri engellemek için planlanan 
program dâhilinde sıcak asfalt yol 
çalışmalarını tamamladı. 
Meydanı çevreleyen bölgedeki 
işyerlerinin alt yapısının da asfalt öncesi 
tamamlandığı çalışma kapsamında 
Bahçelievler Mahallesi, Gençlik Spor 
Salonu Stadyum çevresi, Sanayi ile Fatih 
Mahallesi arası, Noter önünden 
başlayarak Cumhuriyet Meydanı  ve 
Evka Mahallesi Aksalur yolunu kapsayan 
45 bin metrekarelik asfaltlama çalışması 
kış ayından önce tamamlanarak 
vatandaşların kullanımına sunuldu.
“REKOR BİR SÜREDE 
ÇALIŞMALARIMIZI TAMAMLADIK”
Kent estetiği ve ulaşım konforu için 
planladıkları çalışmaları kısa sürede 
tamamlamanın verdiği mutluluğu ifade 
eden Belediye Başkanı Mehmet Aktürk, 
“Vatandaşlarımızdan bize olan geri 
dönüşlerle, yaptığımız teknik ölçüm ve 

araştırmalarla sıcak asfalt çalışmasının 
Cumhuriyet Meydanı'nı çevreleyen 
bölgede yapmaya karar verdik.  
Bölgemizin cazibe merkezi olan 
Ürgüp'ümüzün yoğun misafir ağırladığı, 
ilçemizin ticari hareketliliğinin yaşandığı 
Cumhuriyet Meydanımızı hızla ve 
titizlikle altyapısıyla birlikte esnafımıza 
ve vatandaşlarımıza da asgari düzeyde 
rahatsızlık düsturuyla tamamlamak için 
hazırlıklarımızı tamamlayıp “Bismillah” 
dedik. Hava şartlarını da hesaba katarak 
gece ve gündüz vardiya sistemiyle 
çalışarak 1 hafta gibi rekor bir sürede 
çalışmalarımızı tamamladık. Çalışmalar 
esnasında verdiğimiz rahatsızlık için 
özür diliyor, özverili çalışmaları ve 
gayretleri nedeniyle de çalışma 
arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.”  diye 
konuştu.
Meydan etrafındaki altyapı ve sıcak 
asfalt serim çalışmalarının 
tamamlanmasının ardından çizgi ve 
kaldırım düzenleme,  ışıklandırma 
çalışmalarının da yapılacağını belirten 
Başkan Aktürk, “Sıcak asfalt 
kaplamalarıyla yeni yollarımız ilçemize 
hayırlı olsun. Kazasız belasız kullanmak 
nasip olsun.” İfadelerine yer verdi. 
BÜLTEN

Ara sınavlara hazırlanan
NEVÜ'lülere çorba ve çay ikramı

N
evşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ), 2023-2024 
eğitim-öğretim yılı güz dönemi 

ara sınavlarına hazırlanan öğrencilere 
sıcak çorba ve çay ikramı yapacak.
2023-2024 eğitim-öğretim yılı güz 
dönemi ara sınavlarına hazırlanan 
öğrencilere sınavlarında başarılar dileyen 
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
üniversite olarak sınav boyunca 
öğrencilere sıcak çorba ve çay ikramına 
başladıklarını söyledi.
Rektör Aktekin, “Öncelikle yeni eğitim-
öğretim yılımızın ilk sınavı olan güz 
dönemi ara sınavına hazırlanan tüm 
öğrencilerimize sınavlarında başarılar 
diliyorum.  Öğrenci odaklı eğitim-öğretim 
sistemini benimseyen üniversite yönetimi 
olarak ülkemizin ve dünyanın dört bir 
tarafından ailelerin bizlere ve şehrimize 
birer emaneti olan tüm gençlerimizin 
eğitimlerini en iyi şekilde tamamlamaları, 
ülkemiz ve tüm insanlığa faydalı birer 
birey olarak yetişmeleri için tüm 
imkânlarımızla her daim yanlarındayız.” 
dedi.  

Aktekin devamında, “Üniversite rektörlüğü 
olarak geçtiğimiz Ramazan ayı boyunca 
ve sınav dönemlerinde 
hayırseverlerimizin, Nevşehir Sebzeciler, 
Meyveciler ve Pazarcılar Esnaf Odası 
Başkanlığı'nın, Nevşehir Belediyesinin ve 
NEVÜ Kızılay Kulübü ile Kızılay İl 
Başkanlığı iş birliğinde öğrencilerimize 
çeşitli ikramlarımız olmuştu. Bu sınav 
döneminde de üniversitemiz merkez 
yerleşke içerisinde bulunan Hoca Ahmed 

Yesevi Kütüphanemizde sınava 
hazırlanan öğrencilerimize 
saat 19.00-21.00 arasında sıcak 
çorba ve çay ikramımıza 
başladık. Ayrıca Hoca Ahmed 
Yesevi Kütüphanemiz'in 7/24 
salonu sınav boyunca 
öğrencilerimizin kullanımına 
açık olup, isteyen 
öğrencilerimiz Sağlık Kültür ve 
Spor Daire Başkanlığımız ile 
kütüphanemizin sıcak çorba 
ve çay ikramlarından 
faydalanarak burada 
sınavlarına hazırlanabilirler.” 
dedi. HABER MERKEZİ

Alemdar'dan imam hatipli
öğrencilerin eğitimine destek çağrısı
Nevşehir Alemdar İmam Hatipliler Derneği, İmam Hatip Lisesi 
öğrencilerine yönelik burs desteği kampanyasını sürdürüyor.

Nevşehir Alemdar İmam 
Hatipliler Derneği Başkanı 
Mehmet Kahraman, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda hayırseverlere 
İmam Hatip Lisesi 
öğrencilerinin eğitimine destek 
olma çağrısında bulundu.
Başkan Kahraman 
paylaşımında, "Bağışçılarımızın 
verdiği burs desteği ile 
geleceğimizin teminatı 
öğrencilerimizin yanındayız. 
Ayda 250 TL veya katları 
şeklinde vereceğiniz bursları 
İmam Hatip Lisesi öğrencilerine 
her ay ulaştırarak onların eğitim 
hayatını kolaylaştırıyoruz. 
Aşağıdaki banka hesabımıza her 
ay dilediğiniz miktarda nakit 
havale/eft edebilirsiniz." 
ifadelerine yer verdi.
HABER: SEZER ALTUNOK



515 Kasım 2023 Çarşambawww.muskarahaber.com

TMMOB
ZİRAAT

MÜHENDİSLERİ ODASI
NEVŞEHİR İL TEMSİLCİLİĞİ

(Basın: 01931064) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

 TMMOB Z�raat Mühend�sler� Odası 
Nevşeh�r İl Tems�lc�l�ğ� Olağan Genel Kurul 
Toplantısı ve seç�mler� 02 Aralık 2023 Cumartes� 
günü Nevşeh�r İl Tarım ve Orman Müdürlüğünün 
2000 evler mahalles�ndek� adres�nde yapılacak 
olup, yeterl� çoğunluk sağlanamaması hal�nde 
�k�nc� toplantı ve seç�mler� 09 Aralık 2023 
Cumartes� günü aynı yer ve saatte yapılacaktır. 
Üyeler�m�ze Duyurulur
 GÜNDEM
 Saat 10:00 - 12:00 (Genel Kurul)
1-Genel Kurulun Açılışı
2-D�vanın Oluşturulması
3-İl Tems�lc�l�ğ� Faal�yetler�n�n Görüşülmes�
4-D�lek ve Öner�ler
5-Tems�lc�l�k adaylarının ve olağan genel kurul 
delegeler�n�n bel�rlenmes� 
Saat 13:00 - 17:00 Seç�mler�n Yapılması

NEVÜ Bisiklet Kulübü'nden Avanos'a bisiklet turu
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Sağlık 
Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet 
gösteren öğrenci kulüplerinden Bisiklet Kulübü tarafından, 
Nevşehir'in Avanos İlçesi'ne bisiklet turu düzenlendi.  

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NHacıbektaş Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Müdürü ve Bisiklet Kulübü 

Akademik Danışmanı Öğretim Görevlisi Eyüp 
Gürcan, Bisiklet Kulübü kurucularından Ekrem Çiftçi 
rehberliğinde organize edilen Avanos Turuna, 
üniversitenin akademik ve idari personeli ile 
öğrenciler katıldı.
NEVÜ merkez kampüste bir araya gelerek Avanos 
İlçesi Kızılırmak kıyısına kadar pedal çeviren 
bisikletçiler, daha sonra bir sanat galerisini ziyaret 
etti. Burada bölgenin kültürel mirası konumunda 
olan çömlek yapımı yerinde görme ve deneyimleme 
fırsatı bulunan katılımcılar, Avanos'un tarihi ve doğal 
güzellikleri arasında devam eden turlarını Rektörlük 
binası önünde tamamladılar. BÜLTEN

TÜİK Nevşehir'in kişi başı günlük atık miktarını açıkladı
Nevşehir'de 2022 yılında belediyeler tarafından kişi başı toplanan 
günlük ortalama atık miktarı 0,96 kilogram olarak hesaplandı.
Bu rakam ülke genelinde ise 109,2 milyon ton olarak belirtildi.

ürkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 2020 Tyılı atık istatistiklerini yayımladı.

Nevşehir'de kişi başı toplanan ortalama 
günlük atık miktarı 0,96 kilogram olarak 
gerçekleşti.
NEVŞEHİR'DE TOPLANAN ATIK 
MİKTARI 87 BİN 513 TON
Nevşehir'de belediyeler tarafından 
toplanan atık miktarı 87 bin 513 ton 
olduğu açıklandı. Bu atıkların 6 bin 740 
tonu belediye çöplüğüne, 80 bin 773 tonu 
atık işleme tesislerine gönderildi.
TR71 bölge illerinde ise:
Kırıkkale'de kişi başı toplanan günlük 
ortalama atık miktarı 0,83 kg oldu.
Aksaray'da kişi başı toplanan günlük 
ortalama atık miktarı 0,77 kg oldu.
Niğde'de kişi başı toplanan günlük 

ortalama atık miktarı 0,96 kg oldu.
Kırşehir'de kişi başı toplanan günlük 
ortalama atık miktarı 1,00 kg oldu.
TÜİK tarafından yayımlanan veriler atık 
istatistikleri kapsamında Türkiye'deki tüm 
belediyelerden, 50 ve üzeri çalışanı olan 
imalat sanayi işyerlerinden, kurulu gücü 
100 MW ve üzeri olan tüm faal termik 
santrallerden, altyapısı tamamlanmış tüm 
organize sanayi bölge müdürlüklerinden, 
Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü'ne 
referans yıl için üretim beyan eden maden 
işletmelerinden, lisanslı veya geçici faaliyet 
belgeli tüm atık bertaraf ve geri kazanım 
tesisleri ile lisansı olmasa da belediyeler 
tarafından ya da belediyeler adına 
işletilen düzenli depolama, yakma ve 
kompost tesislerinden derlendi.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Ankara Tarla Bitkileri Merkez 
Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü 
Tarım Ekonomisi Bölümü 

liderliğinde Türkiye'nin buğday üretim 
alanlarının yüzde 70'ini kapsayan 29 ilde 
TAGEM'e bağlı 8 araştırma enstitüsünün 
tarım ekonomisi bölümleri ile işbirliği 

içerisinde 5 yıl süre ile yürütülecek olan 
“TAGEM Tarafından Geliştirilen Buğday 
Çeşitlerinin Üretici Memnuniyeti 
Açısından Değerlendirilmesi ve Takibi” 
BUĞÇETAP başlıklı ülkesel projenin 2'nci 
yıl saha çalışmalarına Nevşehir ile devam 
edildi.
Bu kapsamda 8-10 Kasım tarihleri arasında 
Nevşehir'in Avanos, Gülşehir, Hacıbektaş 
ve Kozaklı ilçeleri ve köylerinde buğday 
üreticileri ile görüşüldü.
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü 
Özgür Memiş, proje ile Tarımsal 
Araştırmalar ve Politikalar Genel 
Müdürlüğüne bağlı enstitüler tarafından 
geliştirilerek üreticilerin kullanımına 
sunulan buğday çeşitlerinin üretici 
memnuniyetinin araştırılması ve TAGEM 
tarafından geliştirilen buğday çeşitlerinin 
takibinin yapılmasının amaçlandığını 
bildirdi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehirli üretici geliştirilen buğday çeşitlerini değerlendirdi
Nevşehir'de Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğüne (TAGEM) 
tarafından geliştirilen buğday çeşitlerinin üretici memnuniyeti açısından 
değerlendirilmesi ve takibi projesinin 2'nci yılında çalışmalar devam ediyor.
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HAK - İŞ Nevşehir İl Başkanlığı tüm 
dünyanın gözü önünde İsrail 
tarafından Filistinlilerin 

katledilmesi, soykırıma uğratılması 
karşısında başlatılan ABD ve İsrail menşeili 

ürünlerin boykotuna var gücü ile destek 
verdiklerini açıkladı.
Açıklamada; "Şimdi sırada katil devlet 
İsrail'i destekleyen kan emici ülkelerin 
sağladığı hizmetleri boykot var. ABD 

merkezli Visa ve 
Mastercard 
uygulamalarını terk 
ediyor, yerli ve milli olarak 
geliştirilen Türkiye'nin 
Ödeme Yöntemi TROY 
kart sistemine geçiyoruz. 
Filistinli masumların 
dökülen kanına ortak 
olmayacağız. Uluslararası 
para ödeme 
sistemlerinden 
kazandıkları ile katil 
devlet İsrail'in Filistinli 
sivillere uyguladığı 
katliama ateş 
taşımayacağız. Katliamın 
Destekçisi Ülkelerin 
Verdiği Uluslararası Kart 
Sistemini Reddediyoruz. 
Her Firavun'a bir Musa 
yetecek. Filistinli çocuklar 
da büyüyecek." denildi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

(Basın: 01927149)  Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

T.C. DERİNKUYU
İCRA DAİRESİ 2023/50 TLMT.

TAŞINIRIN GAZETE
VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No: 45*

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun 
ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esat�s.uyap.gov.tr adres� 
üzer�nden 2023/50 TLMT. sayılı dosya numarası �le er�ş�m sağlanab�l�r.

Artırma B�lg�ler�
  Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 13/02/2024 - 10:34
1. Artırma ---------------------------------------------------------------------------------------------------------
  B�t�ş Tar�h ve Saat�     : 20/02/2024 - 10:34
  Başlangıç Tar�h ve Saat� : 07/03/2024 - 10:34
2. Artırma ---------------------------------------------------------------------------------------------------------
  B�t�ş Tar�h ve Saat�  : 14/03/2024 - 10:34

Muhammen Kıymet� Aded� C�ns�

700.000,00 1 Taşıt

Mah�yet� ve Öneml� Vasıfları

3 4 C I R 3 6 7  P l a k a l ı ,  2 0 1 7  M o d e l ,  F I AT  M a r k a , 
F1AE3481D2712457 Motor No'lu, ZFA25000002G17905 
Şas� No’lu, Reng� Beyaz , 34 CIR 367 plakalı Araç 2017 model 
fıat marka kamyonet 6 �ler� v�tesl�d�r. şas� numarası 
ZFA25000002G17905 olarak okunmuştur. k�lometres� keş�f ve 
tesp�t günü gösterge panel�nden 127.196 kmd�r. Aracın �ç 
döşemeler�nde yıpranmalar gözlemlenm�şt�r. Aracın koltukları 
ve �ç döşemeler� k�rl� ve tozlu durumdadır. - Aracın last�kler� 
aşınmış ve yıpranmış durumdadır. - Aracın sol arka teker�n�n 
havası �nm�ş durumdadır. - Aracın ön camında taş �z� vardır. - 
Aracın ön tamponu sağ bölümü yer�nden çıkmış durumdadır. -
Aracın sağ ön ve arka kapı bölümler�nde hasar vardır. Sağ orta 
d�rek ve marşp�yel bölümü ez�lm�ş ve hasarlıdır. - Aracın sol ön 
kapı altı marşp�yel bölümünde ez�lme vardır. - Aracın kasa 
bölümünde ez�k, ç�z�k ve paslanmalar vardır. - Aracın genel 
kaporta bölümler�nde ez�k ve ç�z�kler vardır. - Aracın kasa 
bölümü muhtel�f yerler�nde paslanma, solma, ez�k ve ç�z�kler�n 
olduğu görülmüştür. - Aracın sol arka stoplambası kırık 
durumdadır. - Aracın kapı �ç döşemeler�nde hasarlar ve 
deformasyonlar vardır. -Aracın sağ aynası kırıkdır. - Aracın 
motor bölümünde yağ, yakıt, ant�fir�z vb. Kaçakların olduğu 
gözlemlenm�şt�r. - Aracın muhtel�f yerler�nde paslanma, solma, 
ez�k ve ç�z�kler�n olduğu görülmüştür. - Aracın genelkaporta 
bölümler�nde ç�z�kler, boya döküntüler� ve ez�lmeler mevcuttur. 
- Araçta genel olarakmodel yılı yaşlanması mevcuttur. - Aracın 
motor bölümüne a�t muhtel�f elektr�k ve mekan�k parçalarında 
kul lanım kaynakl ıaşınma, yıpranma, korozyon ve 
deformasyonlar gözlemlenm�şt�r. Aracın kontak anahtarı var, 
ruhsatı yoktur.Araç çalışır durumdadır.Araç çalışır 
görülmüştür. 34 CIR 367plaka sayılı aracın mevcut durumu 
göz önünde bulundurularak mevcut hal� �le ortalama p�yasa 
değer�n�n rapor ve gün tar�hl� 700.000,00 TLolduğu görüş ve 
kanaat�ne varılmıştır. ARAÇ: İMZA YEDİEMİN OTOPARKI 
Esentepe Mahalles� Şeh�t Selçuk Karabakla Caddes� 
Der�nkuyu/NEVŞEHİR adres�nded�r.

07/11/2023

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
BELAL RAHIMI

Y. Kimlik No: 99135126604

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SUZAN HUSEİN

Y. Kimlik No: 98089011376

Altınyıldız Kreş ve Anaokulu

Erasmus+ projesi misafirlerini konuk etti
Altınyıldız Kreş ve Anaokulu Erasmus+ projesi 
kapsamında Bulgaristan'dan gelen öğretmen ve 
okul idareci ekibini öğrencilerin hazırlamış olduğu 
jimnastik, vals ve zeybek gösterileri ile karşıladı.

ltınyıldız'dan yapılan Aaçıklamaya göre, okulu 
bölümleri ve eğitim öğretim 

çalışmaları hakkında bilgi alan proje 
ekibi misafirleri okulun fiziksel 
şartları ve eğitim sistemini çok 
beğendiklerini dile getirdi. 
Proje konusu kapsamında 'Sağlıklı 
beslen, sağlıklı yaşa' konuları ele 
alınarak hazırlanan, parkur ve çeşitli 
oyun aktivitelerle misafirlere 
projenin amacına uygun etkinler 
sunuldu.
Ayrıca misafirlere bölgenin 
zenginliklerini tanıtmak adına çeşitli 

tarihi, kültürel geziler düzenlendi.
Misafirlerin kurumdan mutlu eğitici-
öğretici eğlenceli vakit geçirerek 
ayrılmış olmaları kendilerini mutlu 
ettiğini belirten okul idarecileri, 
“Altınyıldız Kreş ve Anaokulu olarak 
misafirlerimize ev sahipliği 
yapmaktan farklı kültürleri tanımak 
eğitim sürecimize katkı 
sağlamasından dolayı mutlu ve 
gururluyuz.  Altınyıldız Kreş ve 
Anaokulu olarak farklı çalışmalara ve 
projelere imza atmaya öncülük 
etmeye devam edeceğiz.” diye 
konuştu. BÜLTEN

HAK-İŞ'ten ABD ve İsrail menşeili ürünlere boykot
HAK - İŞ Nevşehir İl Başkanlığı ABD ve İsrail menşeili 
ürünlere yapılan boykota destek verdiklerini açıkladı. 

CHP'nin ilçe hamleleri ne olacak?
Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP) Nevşehir'deki 2 
belediye başkanlığından biri olan Avanos'ta durum kritik.
Hacıbektaş Belediye Başkanlığının 
yanında Avanos Belediye Başkanlığını da 
yeniden kazanabilmek için mücadele 
edecek olan CHP'de mevcut Belediye 
Başkanı Celal Alper İbaş'ın yeniden aday 
gösterilip gösterilmeyeceği bir yana 
özellikle AK Parti ve MHP'nin ilçe 
belediye başkanlığını kazanabilmek için 

ince eleyip sık dokuyacağı da şimdiden 
gözleniyor. AK Partili Mustafa 
Körükcü'nün ardından iki dönemdir 
belediyeyi CHP'li isimlere kaptıran 
AK Parti'nin Avanos Belediye 
Başkanlığını kazanabilecek aday 
üzerinde titizlikle duracağı da bir 
gerçek. HABER:SEZER ALTUNOK
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KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
KİTAP ALIMI İŞİ

İHALE İLANI
 Ün�vers�tem�z bölüm/program müfredatları doğrultusunda, 2023 – 2024 akadem�k yılında 
okutulacak derslere kaynak olarak k�tap alımı yapılacaktır. Alımı yapılacak k�taplar �hale 
şartnameler�ndek� detaylar doğrultusunda olacaktır. Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale 
Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres�     : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon – Faks Numarası   : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�    : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�    : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası    : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres: Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü 
Ürgüp/Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : B�lal KAYNAK (Yapı ve Destek İşler Da�re Başkanı) 
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı     : Kapadokya Ün�vers�tes� K�tap Alım İş�.
İş�n M�ktarı    : 584 (Beşyüzseksendört) Adet 
İş�n Yapılacağı Yer   : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
İş�n Başlangıç Tar�h�   : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 (üç) gün �çer�s�nde yer tesl�m� 
yapılır ve �şe başlanır
İş�n Süres�    : 90 (Doksan) Gün.
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü    : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres  : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 23.11.2023 - 10:00
Tekl�f Verme Şekl�   : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�   : 2.500,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
 a. Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
  �) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı olduğunu 
göster�r belge,
  ��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
 b. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
  �) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
  ��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu b�lg�ler�n 
tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü göstermek üzere �lg�l� 
t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
 c. Tekl�f mektubu,
 d. Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
 e. İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (Beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f ed�len 
bedel�n en az %70 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m belges�,
  ���) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
  �v) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
  v) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
  v�) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
  v��) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
5) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde kend� 
bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
8) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) takv�m günü 
olacaktır.
10) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
a. İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya Ün�vers�ten�n tesp�t 
ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder ve değerlend�r�r. Bu 
değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b. İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında �stekl�lerden alt 
yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme �mzalamadan önce de alt 
yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n 
yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c. İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� hal�nde 
hükümsüz sayılır.
d. Sözleşme konusu �ş�n, sözleşmede bel�rt�len süreye göre tamamlanamaması hal�nde, gec�k�len her 
takv�m günü �ç�n sözleşme bedel�n�n b�nde altı (%0,6) oranında gec�kme cezası uygulanacaktır.
e. İhale kapsamında tekl�fler 584 (Beşyüzseksendört) adet k�tap üzer�nden ver�lecek olup, söz konusu 
tekl�f ed�len k�tap sayısı Ün�vers�te tarafından %20 oranında düşürüleb�l�r veya �sten�ld�ğ� kadar artış 
yapılab�l�r.
f. Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (doğal afetler, salgın hastalık, seferberl�k, yangın vb.) veya 
ortaöğret�m kurumlarının eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek 
taraflı olarak feshedeb�l�r veya �ht�yaç doğrultusunda k�tap alab�l�r.
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. K�tapların tesl�m� sırasında 
çıkab�lecek kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan doğruya İstekl� sorumlu 
olacaktır. 
13) Nakl�ye 
Alımı yapılacak k�tapların Ün�vers�te tarafından bel�rlenen alana transfer� ve nakl�yes� �ç�n herhang� b�r 
bedel talep ed�lmeyecekt�r. İlg�l� bedeller İstekl� tarafından karşılanacaktır. 

15 Kasım 2023 Çarşambawww.muskarahaber.com

NEVÜ Hacıbektaş Teknik Bilimler
MYO yeni binasının açılışı yapıldı
Nevşehir'in Hacıbektaş İlçesi'nde yeni kampüse 
taşınan Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Hacıbektaş Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu'nun binası düzenlenen törenle açıldı.
Açılış törenine NEVÜ Rektörü Prof. 
Dr. Semih Aktekin, Hacıbektaş İlçe 
Kaymakamı Abdulkadir Nar, 
Hacıbektaş İlçe Belediye Başkanı Arif 
Yoldaş Altıok,  Hacıbektaş Teknik 
Bilimler MYO Müdürü Öğretim 
Görevlisi Eyüp Gürcan, protokol 
üyeleri, akademik ve idari personel 
ile öğrenciler katıldı.
Açılışta birer konuşma yapan 
Hacıbektaş İlçe Kaymakamı 
Abdulkadir Nar ve Hacıbektaş İlçe 
Belediye Başkanı Arif Yoldaş Altıok, 
her daim üniversitenin ve 
öğrencilerin yanında olduklarını ve 
olmaya devam edeceklerini ifade 
etti.
Açılışta konuşan Gürcan “Yeni 
binamızda teorik derslerimizi 
işlendiğimiz dört bilgisayar 
laboratuvarı, insansız hava araçları 
laboratuvarı, devreler laboratuvarı, 
sayısal sistemler laboratuvarı, 
otomasyon atölyesi, grafik, baskı ve 
fotoğraf atölyeleri olmak üzere 
toplam 12 laboratuvar ve atölye ile 
birlikte kütüphane, yemekhane ve 
kantin bulunuyor.” dedi.
“BİZLER İNSANLIĞIN GELİŞİM 
ÇİZGİSİNDE BÜYÜK BİR 
MEDENİYETİN EVLATLARIYIZ”
Aktekin, “Bir düşünürün 'Her şehir 
bizim hocamızdır' diye güzel bir 
sözü vardır. Sizler Türkiye'nin sayılı 
şehirleri arasında olan hem tarihi, 

hem doğası hem de Hacı Bektaş Veli 
gibi manevi değere sahip bir şehirde 
bulunuyorsunuz. O yüzden bu 
şehrin ve bulunduğunuz şehirlerin 
değerini iyi tanıyıp öğrenin. Çünkü 
bizler insanlığın gelişim çizgisinde 
büyük bir medeniyetin evlatlarıyız. 
Ben bu vesileyle tekrar yeni eğitim-
öğretim yılımızın yeni binamızla 
birlikte hayırlara vesile olmasını 
dilerken, siz değerli öğrencilerimize 
de başta eğitim-öğretim hayıtınız 
olmak üzere kariyer hayatınızda 
başarılar diliyorum” diye konuştu.
Yapılan konuşmaların ardından 
katılımcılar eşliğinde okul binasının 
açılışını gerçekleştiren Rektör 
Aktekin, binada incelemelerde 
bulundu.
ÖĞRENCİ ÇALIŞMALARI 
SERGİSİ
Hacıbektaş Teknik Bilimler Meslek 
Yüksek Okulu birinci ve ikinci sınıf 
öğrencilerinin çalışmalarının yer 
aldığı sergi açıldı.
AKTEKİN ÖĞRENCİLERLE BİR 
ARAYA GELDİ
Açılış programı sonunda 'Rektör-
Öğrenci Buluşmaları' kapsamında 
öğrencilerle bir araya da gelen 
Aktekin, NEVÜ'nün sahip olduğu 
nitelikli akademik kadrosu ve fiziki 
altyapısıyla ülkenin sayılı 
üniversiteleri arasında yer aldığını 
söyledi. HABER MERKEZİ

apadokya'da sıcak hava Kbalonlarını izleyen iki 
arkadaşın kendi aralarında 

yaptığı konuşma gündem oldu.
Balonların uçuşuyla ilgili şiveli 
şekilde yorum yapan iki arkadaştan 

birisinin, “Ne kafalı adamlar var ya 
nasıl icat ettiniz bunu? Biz yolda 
yürüyemiyoruz, adamlar icat 
ediyor.” ifadeleri izleyenleri 
gülümsetti. HABER: ALPASLAN 
KÖRÜKCÜ

İki kafadarın balon yorumu
izleyenleri güldürdü

Kapadokya'da iki arkadaşın sıcak hava balonlarını 
izlerken yaptığı yorum izleyenleri gülümsetti.
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Nevşehirli Wushu Kungfu sporcuları
şampiyonaya damga vurdu

Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Wushu 
Kungfu Takımı sporcuları, Tokat'ta düzenlenen İller Arası 
Sanda ve Taolu Şampiyonası'ndan 28 madalya ile döndü.

FF 3. Lig 4. Grup't 10. hafta 

Tmücadelesi oynanan maçlarla 
sona erdi.

TFF 3. Lig 4. Grup'ta sezonun 10. 
haftasında oynanan maçlarda Bergama 
Sportif Faaliyetler A.Ş kendi evinde 
Sebat Gençlikspor'u 1-0 yenerken, 23 
Elazığ Futbol Kulübü deplasmanda 
Armoni Alanya Kestelspor'a 2-1 yenildi. 
Balıkesirspor ise deplasmanda Güneş 
Holding Çankaya Spor Kulübü'nü 2-1 
yendi. Lider Bitexen Adana 1954 Futbol 
Kulübü ise Tokat Belediye Plevne Spor'u 
deplasmanda 1-0 yendi.
Ligde bu hafta oynanan 7 karşılaşmada 
ev sahibi takımlar 4 maç kazanırken, 
konuk ekipler ise 2 galibiyet aldı.
1 müsabaka ise berabere tamamlandı. 
Yapılan maçlarda takımlar toplam 10 kez 
ağları havalandırdı.
Temsilcimiz Nevşehir Belediyespor ise 
kendi evinde karşılaştığı Orduspor 1967 
A.Ş. karşısında sahadan 1-0'lık galibiyet ile 

ayrılarak haftayı 3 puanla kapattı.
Buna göre, 10. hafta sonunda grupta 6 
puanla 15. sırada yer alan Nevşehir 
Belediyespor, ligin 11. haftasında 
deplasmanda Siirt İl Özel İdaresi Spor ile 
19 Kasım Pazar günü saat 14.00'da 
karşılaşacak.
10. HAFTA MAÇ SONUÇLARI VE 
PUAN DURUMU:
Bursa Yıldırım Spor - Sultanbeyli Belediye 
Spor: 1-0
Bergama Sportif Faaliyetler A.Ş - Sebat 
Gençlik Spor: 1-0
Tokat Belediye Plevne Spor - Bıtexen 
Adana 1954 Futbol Kulübü: 0-1
İdaş Çatalcaspor - Siirt İl Özel İdaresi 
Spor: 0-0
Balıkesirspor - Güneş Holding Çankaya 
Spor Kulübü: 2-1
23 Elazığ Futbol Kulübü - Armoni Alanya 
Kestelspor: 1-2
Nevşehir Belediye Spor - Orduspor 1967 
A.Ş.: 1-0. HABER: SEZER ALTUNOK

okat Wushu Kungfu İl Temsilciliği Ttarafından şehitler anısına 
düzenlenen İller Arası Sanda ve 

Taolu Şampiyonası hafta sonu 
gerçekleştirildi. Şampiyonaya Nevşehir 
Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Wushu 
Kungfu Takımı 30 sporcu ile katıldı.
Antrenör Mustafa Çetinkaya nezaretinde 
şampiyona hazırlanan sporcular, çeşitli 
yaş kategorilerinde 13 birincilik, 8 ikincilik, 
7 üçüncülük ve 2 beşincilik derecesi elde 
etti. Sporculara madalyaları düzenlenen 
törenle verildi.
Şampiyonada Nevşehir'i temsil eden 
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 

Kulübü Wushu Kungfu Takımı şu 
sporculardan oluştu: “Hüma Şahan, Yaren 
Öztürk, Esila Başpınar, Halit Ahmet Tasak, 
Ata Hamdi Türk, Helen Mina Taş, Hasan 
Tülek, Reyyan Yalçın, Yağmur Ece 
Gürlevik, Tuğba Yılmaz, Muhammet Ali 
Demir, Efe Nazım Pala, Celal Mert Dünya, 
Enes Gümüş, Mevlüt Duman, Ali Mansur 
Nazlı, Çınar Tuğ, Asım Tomruk, Mehmet 
Ali Pürsün, Yağmur Yıldız, Salih Arıdil, 
Mehmet Kaan Yalçın, Yaren Ünal, Mustafa 
Aşiret, Hayrunisa Özel, Merve Bölükbaşı, 
Fatma Nur Kökşen, Rabianur Saymak, 
Ercin Sultan Yıldırım, Efe Duman.” 
HABER MERKEZİ

TFF 3. Lig 4. Grup'ta
10. haftanın ardından görünüm


